
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року № 595/11-2021

Про затвердження змін у додатки 1 і 2 до
Програми профілактики правопорушень та
боротьби із злочинністю на 2021 рік

З метою поліпшення криміногенної ситуації та зміцнення правопорядку на
території Зарічненської селищної територіальної громади, керуючись статтями 26,
59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі звернення
відділення Поліції № 2 Вараського районного відділу поліції ГУНП в Рівненській
області  від  06.08.2021  № 3616/217/01-2021,  за  погодженням  з  постійними
комісіями Заріченської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
19.08.2021 № 141 зміни у додатки 1 і 2 до Програми профілактики правопорушень
та боротьби із злочинністю на 2021 рік, затвердженої рішенням селищної ради від
26.03.2021 №     124/5-2021, що додаються.

2. Фінансовому  відділу  селищної  ради  передбачити  в  межах  наявного
фінансового ресурсу в бюджеті Зарічненської територіальної громади на 2021 рік
збільшення видатків на фінасування зазначеної Програми.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціальноекономічного
розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,
підприємництва та транспорту.

Селищний голова Богдан КВАЧУК

https://zartg.com.ua/wp-content/uploads/2021/04/%E2%84%96-124-5-20211-%D0%9F%D1%80%D0%BE-%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F-%D0%9F%D1%80%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D1%96%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%83%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C%D0%BD%D0%B0-2021-%D1%80%D1%96%D0%BA.doc


ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення селищної ради
28.09.2021 № 595/11-2021

ЗМІНИ,
що вносяться у додатки 1 і 2 до Програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю на 2021 рік

1. У додатку 1 ,,Заходи профілактики правопорушень та боротьби із злочинності на 2021 рік”:
пункт 8.2 розділу VIII „Профілактика правопорушень” викласти у такій редакції:
,,8.2. Запровадження систем відеофіксації правопорушень та ідентифікації осіб, а також їх встановлення в місцях

проведення  масових  заходів,  на  терористично  вразливих  об’єктах  концентрації  кримінальних  правопорушень  та
дорожньо-транспортних  пригод,  виїздах  та  вїздах  у  населені  пункти,  у  закладах  освіти,  охорони  здоров’я.
Технічне обслуговування та ремонт обладнання наявних відеокамер.

Виконавчий комітет Зарічненської селищної ради
Головне управління Національної поліції в Рівненській області
Відділення поліції № 2 Вараського районного відділу поліції
Національної поліції в Рівненській областіˮ

2. У додатку 2 ,,Фінансове забезпечення заходів Програми за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел
не заборонених чинним законодавством”:

1) доповнити додаток новою позицією 3 такого змісту:
№ Зміст заходу Відповідальні виконавці 2021 рік,

тис. грн
Всього тис. грн

3 - Придбання та встановлення єдиної
системи  відео  фіксації  та  відео
аналітики  щодо  фіксації
правопорушень та ідентифікації осіб 
- Технічне обслуговування та ремонт
обладнання наявних відеокамер.

Зарічненська  селищна рада,  Головне управління
Національної  поліції  в  Рівненській  області,
Відділення  поліції  № 2  Вараського  районного
відділу  поліції  Головного  управління
Національної поліції в Рівненській області

150

14.008

150

14.008

2) позицію «ВСЬОГО» викласти у такій редакції:

ВСЬОГО 299.008 299.008


